ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
CICLO £ MOTOCICLO

RHO FIERA- MILANO

Internazionale Flat Tack

Pos Num.

40
73
24
50
199
93
96
233

©® N o B~ W N R

Miglior tempo: nr 24 - BRINDLEY Oliver 15.794 nel giro 4 Media 182,348

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

mgmkiming
Pilota

BUZZI Marco

FORESTI Lucas Nicolas
BRINDLEY Oliver
COMPRI Gianluca
CARDINALE Alessandro
POPPENREITER Yasmin
PAGLIANI Manuel
FATTORE Ulderico

Arbitro: Grandi Giuseppe

© MGMTiming

/am j &
METO LAVE-

13; INTERNAZIONALI FLAT TRACK MOTOLIVE CUP

Naz.

ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
AUT
ITA

ITA

Classe
Flat
Flat
Flat
Flat
Flat
Flat
Flat
Flat

Flat - Heat 3
Classifica dopo 4 Giri (3,200 Km)

Team Moto
Mignanego 'Rusti Honda
Schio Honda
Yamaha
Mc Albettone Kawasaki
Pantano Off Road Honda
KTM
Portomaggiore KTM
Somma Lombardo Suzuki

Esposto ore: 10:54

Eicma Flat, domenica 13 novembre 2016

Giri Tempo Tot.

1:07.547
1:08.006
1:08.165
1:11.177
1:11.368
1:11.941
1:13.412
1:16.967

LT R T IR LR

Inizio gara 13/11/2016 10:20:24

Media Vincitore 170,548 Km/h

Migliore
16.030
16.099
15.794
16.836
16.745
16.939
17.255
17.704

Fine gara 13/11/2016 10:21:44

Nel

w A AW A W W

Diff. primo

00.459
00.618
03.630
03.821
04.394
05.865
09.420

P.ti

P N WA U N

Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria

1/1



