







RHO FIERA - MILANO

13 INTERNAZIONALI FLAT TRACK MOTOLIVE CUP

Internazionale Flat Tack

233 FATTORE Ulderico

Flat - Heat 3 Classifica dopo 4 Giri (3,200 Km)

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	40	BUZZI Marco	ITA	Flat	Mignanego 'Rusti	Honda	4	1:07.547	16.030	3	-	8
2	73	FORESTI Lucas Nicolas	ITA	Flat	Schio	Honda	4	1:08.006	16.099	3	00.459	7
3	24	BRINDLEY Oliver	GBR	Flat		Yamaha	4	1:08.165	15.794	4	00.618	6
4	50	COMPRI Gianluca	ITA	Flat	Mc Albettone	Kawasaki	4	1:11.177	16.836	3	03.630	5
5	199	CARDINALE Alessandro	ITA	Flat	Pantano Off Road	Honda	4	1:11.368	16.745	4	03.821	4
6	93	POPPENREITER Yasmin	AUT	Flat		KTM	4	1:11.941	16.939	4	04.394	3
7	96	PAGLIANI Manuel	ITA	Flat	Portomaggiore	KTM	4	1:13.412	17.255	4	05.865	2

Somma Lombardo

Miglior tempo: nr 24 - BRINDLEY Oliver 15.794 nel giro 4 Media 182,348

ITA

Flat

mamtimina

Inizio gara 13/11/2016 10:20:24

1:16.967

Suzuki

Fine gara 13/11/2016 10:21:44

09.420

17.704

Media Vincitore 170,548 Km/h

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Arbitro: Grandi Giuseppe

Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria

Esposto ore: 10:54